

CAMDESIGN ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 47 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMDESIGN ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 40 87 32 88
	CVR-nr.: 27 24 47 42
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jan Werge Elgaard, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Werge Laub ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	43.971	87.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.412	17.739
Andre finansielle indtægter	57.410	455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.913	-19.515
Resultat før skat	69.880	86.327
Skat af årets resultat	-15.356	-20.281
Årets resultat	54.524	66.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.524	66.046
Disponeret i alt	54.524	66.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>532.752</u>	<u>412.621</u>
Tilgodehavender i alt	<u>532.752</u>	<u>455.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	290.144
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>290.144</u>
Likvide beholdninger	<u>840.813</u>	<u>525.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.565</u>	<u>1.270.921</u>
Aktiver i alt	<u>1.373.565</u>	<u>1.270.921</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>1.102.524</u>	<u>1.048.001</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.227.524</u>	<u>1.173.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.527	70.218
	Selskabsskat	3.249	20.246
	Anden gæld	<u>7.265</u>	<u>7.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.041</u>	<u>97.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.041</u>	<u>97.920</u>
	Passiver i alt	<u>1.373.565</u>	<u>1.270.921</u>
3	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.809	0
Andre finansielle omkostninger	49.104	19.515
	51.913	19.515

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.048.000	1.173.000
Resultatdisponering	0	54.524	54.524
Egenkapital ultimo	125.000	1.102.524	1.227.524

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Werge Elgaard Laub

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-281608525511

IP: 109.59.2.243

2017-06-16 10:30:38Z

NEM ID 

Jan Werge Elgaard Laub

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-281608525511

IP: 109.59.2.243

2017-06-16 10:30:38Z

NEM ID 

Lars Sigfred Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-566637912737

IP: 188.180.107.67

2017-06-16 10:32:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8Q831-E6QD5-SCB15-C5Y2Y-3ETC7-8580P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>